
本社移転のご案内

謹啓　皆様におかれましては　ますますご盛栄の段　大慶に存じます
平素は格別のお引き立てを賜り　誠にありがたく厚く御礼申し上げます
さて　このたび　弊社は　岐阜市内の施設・土地を統合して移転すること
になりました　謹んでご案内申し上げます
移転先は　現住地から東へ 1.5ｋｍの位置になります
新本社での業務開始日は本年 7月 14日（月）を予定しております

建物は 3棟に分かれており　その内　オフィス棟と厚生棟は　木材を主体
として鉄骨と組み合わせたハイブリッド構造となっております
また　地熱による空調をはじめ　環境性能を重視いたし　オフィス棟は
ネット・ゼロ・エネルギー・ビル（ＺＥＢ）基準で定められた最上位の『Ｚ
ＥＢ』認証を岐阜県では 3例目として取得いたしました
これを機に従業員一同さらに専心努力いたし　ご期待にお応えする決意で
ございます
今後とも皆様のご支援ご指導を賜りますよう　伏してお願い申し上げる次
第です
まずは略儀ながら書中にて　ご挨拶かたがたお知らせ申し上げます　謹白

　2025 年 6月吉日

代表取締役　松田　英文

〒501-6121　岐阜市柳津町下佐波 1丁目 196 番 1
 Phone  058-279-0481( 変更なし）　
 Fax.  058-279-3560 ( 変更なし）
 https://www.ryuden.co.jp

やないづちょう しもさば

新
住
所



ゲーム
ファンタジア

電算システム

柳津佐波郵便局

りゅうでん(株)
新本社

りゅうでん（株）
旧本社

31

157
ホテル

十六銀行 セブンイレブン
ロアジかねまつ

ロピア

岐阜市もえぎの里
〃多目的体育館

丸福寿司

吉田屋食堂うどん田毎

流通団地

ENEOS

岐阜羽島IC

至　
大垣

中華料理 
やちく動物病院

VIVAホーム
センター

カラフルタウン

2025 年 7月移転予定

至　
岐阜

ア
パ
ー
ト

ア
パ
ー
ト

華陽フロンティア高校 

岐阜バス
鶉ターミナル

長
良
川

木
曽
川

岐阜県庁

西岐阜 岐阜
大垣

大垣

京都

岐阜羽島駅

名古屋

JR

東
海
道
線

名
鉄
名
古
屋
本
線

名
鉄
竹
鼻
線

東海道新幹線
名神高速道路 IC

21

31 1

151

広域図

近隣詳細図

NN

157

【新幹線の場合】
　岐阜羽島駅下車　タクシーで15分
 
【JR＋バス、タクシーの場合】
　JR東海道線　岐阜西駅下車　タクシーで15分
　JR東海道線　岐阜駅下車
 →岐阜バス乗換４番乗り場
 E70 下佐波行き－下佐波下車徒歩5分  
 E71 高桑行き －もえぎの里下車徒歩1分  
 E72 もえぎの里行き－同上
 E76 カラフルタウン行き－同上

 【名鉄名古屋本線の場合】
　笠松駅下車
 →名鉄竹鼻線乗り換え→柳津駅下車徒歩30分
 
【自動車の場合】
　名神高速道路　岐阜羽島ICから北へ8km
　駐車場は、本社西側をご利用下さい。

BUS

BUS

名鉄岐阜

笠松

新羽島

柳津

下佐波

もえぎの里

西鶉6



【CLT集成材】

Cross Laminated Timbar/直交集成材
：重ね合わせる層ごとに直交方向に配
置した集成材。

本建物では、壁柱・床などに活用しま
した。

オフィス棟オフィス棟

厚生棟厚生棟

駐車場駐車場倉庫棟倉庫棟

▲南西角　▼吹き抜階段　　▼2階オープンスペース ▲西立面　　▼大会議室

▲敷地全景

NN


